
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Responsabile del procedimento: AB 
Responsabile dell’istruttoria: RP 

1

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 e s.m.i.; 

VISTA la nota della Direzione Generale per il personale scolastico del Ministero dell’Istruzione 
prot. 34778 del 14 giugno 2023 che comunica la sottoscrizione da parte 
dell’Amministrazione e delle OO.SS. in data 13 giugno 2023 di un’Intesa volta a 
prorogare per il solo a.s. 2023-2024 le disposizioni del contratto collettivo nazionale 
integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21 e 2021/22, recando talune precisazioni, e che fornisce indicazioni al fine di 
consentire agli Uffici di procedere con le operazioni relative alle utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2023-2024; 

RICHIAMATO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 
triennio 2019-2020, 2020-2021 e 2021-2022, sottoscritto il giorno 08.07.2020; 

VISTO il CCIR n. 2/2023 avente ad oggetto “Contratto collettivo integrativo regionale (CCIR) 
concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
e A.T.A. per l’anno scolastico 2023-2024”; 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot.n. 5000 del 20 luglio 2020 con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie provinciali e interprovinciali provvisorie del personale ATA 
aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2023-2024; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna, sul sito web di questo Ufficio, delle graduatorie provinciali e interprovinciali 
definitive del personale ATA aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2023-2024 
come di seguito indicato: 

 

Assegnazioni provvisorie provinciali 

Prog. Profilo Cognome Nome Titolarità p.t. Punteggio 

1 DSGA RUSIGNIUOLO ALESSANDRA PNIS006007 - I.S.I.S. 
SACILE - BRUGNERA 

no // 

 

Assegnazioni provvisorie provinciali 

Prog. Profilo Cognome Nome Titolarità p.t. Punteggio 

1 Ass. 
ammin. 

CICCONE* NUNZIA PNIC81600N - IC "A. 
Zanzotto" di CANEVA 

no 24 

2 Ass. 
ammin. 

PELUS ALESSANDRA PNIC81100E - IC "R. 
Levi-Montalcini" di 
FONTANAFREDDA 

no 24 

 
* precede ai sensi dell’art. 1 c.6 del vigente CCNI utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

 

 

 

 



 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Responsabile del procedimento: AB 
Responsabile dell’istruttoria: RP 

2

Assegnazioni provvisorie provinciali 

Prog. Profilo Cognome Nome Titolarità p.t. Punteggio 

1 
Ass. 
tecnico 

DE MEO 
VALENTINA 
ANNA 

PNIS006007 - I.S.I.S. 
SACILE - BRUGNERA 

no 48 

 

Assegnazioni provvisorie provinciali 

Prog. Profilo Cognome Nome Titolarità p.t. Punteggio 

1 
Coll. 
scolastico 

PALMERI* 
GIUSEPPE 
PAOLO 

PNTF01000A - ITST  "J 
.F. K. Kennedy" 

no 36 

2 Coll. 
scolastico 

BUCCARELLO ELENA PNIC81600N - IC "A. 
Zanzotto" di CANEVA 

orizz. 
30 ore 

48 

 

* precede ai sensi del vigente CCNI utilizzazioni e assegnazioni provvisorie  

 

 

 

Il Dirigente 

dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 

 
 
 
 


		2023-07-27T07:06:52+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2023-07-27T12:02:37+0200
	protocollo




